OFÍCIO VEREADOR n° 1478/2015
São Roque, 01 de julho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de seja colocada Placa Indicativa de denominação na Praça Erineusa Amorin da Silva, Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista facilitar a localização da referida rua para entregas domiciliares, correios e para a população como um todo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 09:33:03 04834/2015/les